
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Suché prostředí

1CRAB1CRAB

Technický list

Ref. 1CRAB

Neprořezné - Precizní práce

Použití

manipulace, řezání a montáž dílů,
montáž tenkých řezných plechů,
manipulace s neořezanými díly,
dokončovací práce na žluklých
dílech, kovoobrábění, řezání
řezačkou, zinkování, hliníkové a
dřevěné tesařství, vypouštění
vstřikovacích lisů, technické zásahy,
údržba, nakládání s odpady .

Multipack

Prodejní balení

Sektory

Těžký a zpracovatelský průmysl

Lehký průmysl

Údržba

Služby a distribuce

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

1CRAB06 6 120

1CRAB07 7 12 120

1CRAB08 8

1CRAB09 9

1CRAB10 10

1CRAB11 11

1CRAB12 12

Rukavice odolné proti proříznutí, nabízí vysokou úroveň ochrany proti
proříznutí díky úpletu z HPPE, minerálních vláken, nylonu a elastanu.
Rukavice s hustotou úpletu 13 zaručují uživateli dobrou manipulaci.
Polyuretanové povrstvení dlaně zajišťuje dobrý úchop. Ideální pro
manipulaci, řezání, montáž ostrých dílů. Doporučeno pro použití v
suchém prostředí.

Popis

Výhody:
dobrý obratnost úchop trochu chaotický



 

                         

MAJ 08/02/2023

Razítko prodejce

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

555 rue de la Dombes, 01700 Miribel FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016

4.X.4.3.D.

Obecné požadavky na ochranné rukaviceEN420:2003 + A1:2009EN420:2003 + A1:2009

EPI CAT. II

Dodaný CTC (0075) 4 rue Hermann. Frenkel 69367 Lyon Cedex 07 France

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
0075/1747/162/02/16/02140075/1747/162/02/16/0214

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Suché prostředí
TvarTvar  Rukavice

BarvaBarva  Šedá
Barva 2Barva 2  Černá

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  pletenina vyrobená z hppe,
syntetických vláken,
skleněných vláken a šedého
vřesového elastanu

Úroveň povrstveníÚroveň povrstvení  Dlaň
Materiál povrstveníMateriál povrstvení  PU
Úprava povrstvenímÚprava povrstvením  Hladké

Typ manžetyTyp manžety  Elastické zápěstí

Typ rukaviceTyp rukavice  Bezešvé pletení

Technické vlastnosti

Ref. 1CRAB1CRAB

Hustota úpletu
13


